

Årsredovisning för
Hälsinge Solceller AB

559178-7030

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Björn Molin
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hälsinge Solceller AB, 559178-7030, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Bollnäs registrerades år 2018 och bedriver sedan dess verksamhet inom försäljning och montering av solpaneler och diverse kringutrustning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Med anledning av stigande elpriser och en fortsättning med statliga stöd till privatpersoner har efterfrågan ökat mycket. En anställd kom tillbaka under året och i kombination med hög efterfrågan har detta gjort att omsättningen har ökat med drygt 50%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	4 549 043	2 937 121	5 579 801	2 092 794
Resultat efter finansiella poster	428 679	-10 330	373 048	147 348
Soliditet %	31	21	16	21

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	294 747	-11 736
Balanseras i ny räkning		-11 736	11 736
Årets resultat			253 363
Belopp vid årets utgång	50 000	283 011	253 363

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	283 011
Årets resultat	253 363
Summa	536 374

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	536 374
Summa	536 374

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 549 043	2 937 121
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		524 170	486 651
Övriga rörelseintäkter		160 561	145 159
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 233 774	3 568 931
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-468 530	-216 729
Handelsvaror		-3 331 033	-2 180 238
Övriga externa kostnader		-336 463	-285 813
Personalkostnader	2	-610 601	-865 158
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 974	-7 162
Summa rörelsekostnader		-4 766 601	-3 555 100
Rörelseresultat		467 173	13 831
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-38 502	-24 161
Summa finansiella poster		-38 494	-24 161
Resultat efter finansiella poster		428 679	-10 330
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-108 500	19 000
Förändring av överavskrivningar		768	-20 276
Summa bokslutsdispositioner		-107 732	-1 276
Resultat före skatt		320 947	-11 606
Skatter			
Skatt på årets resultat		-67 584	-130
Årets resultat		253 363	-11 736

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 369	90 343
Summa materiella anläggningstillgångar		70 369	90 343
Summa anläggningstillgångar		70 369	90 343
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		637 995	414 551
Pågående arbete för annans räkning	4	491 826	0
Summa varulager m.m.		1 129 821	414 551
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 212 729	1 556 169
Övriga fordringar		90 615	13 388
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 355	15 577
Summa kortfristiga fordringar		1 305 699	1 585 134
Summa omsättningstillgångar		2 435 520	1 999 685
SUMMA TILLGÅNGAR		2 505 889	2 090 028

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		283 011	294 747
Årets resultat		253 363	-11 736
Summa fritt eget kapital		536 374	283 011
Summa eget kapital		586 374	333 011
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		202 500	94 000
Ackumulerade överavskrivningar		25 554	26 322
Summa obeskattade reserver		228 054	120 322
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		350 164	200 702
Övriga skulder till kreditinstitut		135 526	82 949
Övriga skulder		243 513	163 282
Summa långfristiga skulder		729 203	446 933
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		90 105	68 109
Pågående arbete för annans räkning	4	0	107 520
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		46 620	0
Leverantörsskulder		295 344	703 835
Skatteskulder		0	40 995
Övriga skulder		338 401	181 868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		191 788	87 435
Summa kortfristiga skulder		962 258	1 189 762
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 505 889	2 090 028

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	2	2,3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-01 - 2021-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 879	28 067
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		71 812
Utgående anskaffningsvärden	99 879	99 879
Ingående avskrivningar	-9 536	-2 374
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-19 974	-7 162
Utgående avskrivningar	-29 510	-9 536
Redovisat värde	70 369	90 343

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Aktiverade nedlagda utgifter	491 826	0
Redovisat värde	491 826	0

Pågående arbete för annans räkning (Skuld)

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Fakturerat belopp	0	298 620
Aktiverade nedlagda utgifter	0	-191 100
Redovisat värde	0	107 520

Not 5 Ställda säkerheter

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Företagsinteckningar	543 000	330 000
Summa ställda säkerheter	543 000	330 000

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget vann en stor upphandling hösten 2022 vilket kommer att öka omsättningen markant även detta år.

Underskrifter

Bollnäs

Björn Molin
Björn Molin
Styrelseledamot

2023-03-31
Datum